
podstawowe właściwości
Wygodna obsługa przy użyciu kolorowego ekranu dotykowego
Automatyczny masaż podwodny
Gotowe programy zabiegowe
Klawisze szybkiego dostępu do często stosowanych terapii
Automatyczny system dezynfekcji - opcja
Wysokiej jakości akrylowa powierzchnia wanien zapewniająca łatwe czyszczenie
Niezawodność i długi czas działania

parametry techniczne

Specifikacja Alfa 10 Alfa 20 Alfa 30 Alfa 40 Alfa 50
Alfa 30
Deluxe

Alfa 40
Deluxe

Alfa 60
Deluxe

Alfa 70
Deluxe

HYDROMASAŻ: ● ● ● ●
Liczba dysz do
hydromasażu 4 8 8 8

Liczba mikrodysz do
hydromasażu 12 24 24 30

Liczba stref
hydromasażu 4 strefy 4 strefy 4 strefy 4 strefy

Regulacja
intensywności
hydromasażu

● ● ● ●

MASAŻ
POWIETRZNY: ● ● ●

Alfa 30 Deluxe
Wanna do hydromasażu, automatyczny masaż podwodny

Wanny do całego ciała przeznaczone dla ośrodków rehabilitacji oraz
SPA&Wellness
Do wszelkich zabiegów terapeutycznych i regeneracyjnych

Numer katalogowy:
H030.004v100 Model Deluxe z kolorowym ekranem dotykowym
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Liczba dysz do
masażu powietrznego 176 122 176

Liczba stref masażu
powietrznego 1 strefa 2 strefy 2 strefy

Regulacja
intensywności masażu
powietrznego

● ● ●

RĘCZNY MASAŻ
PODWODNY o ● o o o o o

MASAŻ WODĄ
GAZOWANĄ
(saturator CO2)

● o o o o o o

PODSTAWOWE
WŁAŚCIWOŚCI I
OPCJE:
Wskaźnik poziomu
wody z sygnalizacją
dźwiękową

● ● ● ● ● ● ●

Wskaźnik temperatury
wody ● ● ● ● ● ● ●

Wsuwany prysznic ● ● ● ● ● ● ●
Termostatyczny
mieszacz wody o o o o o ● ●

Opcja kąpieli
solankowych lub opcja
recyklingu wody

o o o o o o o

Podparcie dla stóp o o o o o o o
Zewnętrzne
podświetlenie
(niebieskie diody LED)

o o o o o o o

PODSTAWOWE
WŁAŚCIWOŚCI I
OPCJE SERII
DELUXE:
Kolorowy ekran
dotykowy LCD 5.7''

●
(Deluxe)

●
(Deluxe) ● ●

Wskaźnik temperatury
wody podczas
napełniania i w trakcie
zabiegu

●
(Deluxe)

●
(Deluxe) ● ●

Automatyczne
napełnianie i
opróżnianie wanny

●
(Deluxe)

●
(Deluxe) ● ●

Termostatyczny
mieszacz wody

●
(Deluxe)

●
(Deluxe) ● ●

Klawisze dostępu do
często używanych
programów

●
(Deluxe)

●
(Deluxe) ● ●
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Automatyczne
osuszanie dysz
powietrznych

● ●

Koloroterapia
(Chromatoterapia)

o
(Deluxe)

o
(Deluxe) o o

Muzykoterapia
(wbudowane
nagłośnienie)

o
(Deluxe)

o
(Deluxe) o o

Automatyczny system
dezynfekcji

o
(Deluxe)

o
(Deluxe) o o

PARAMETRY
TECHNICZNE:
Maksymalna
pojemność wanny /
pojemność użytkowa

380 /
240l

380 /
240l

380 /
240l

380 /
240l

380 /
240l

380 /
240l

380 /
240l

Wymiary: Długość /
Szerokość / Wysokość

2400 /
980 /

850mm

2400 /
980 /

850mm

2400 /
980 /

850mm

2400 /
980 /

850mm

2400 /
980 /

850mm

2400 /
980 /

850mm

2400 /
980 /

850mm

Zasilanie 230 /
50Hz

230 /
50Hz

230 /
50Hz

230 /
50Hz

230 /
50Hz

230 /
50Hz

230 /
50Hz

● - standard, o - opcja

akcesoria opcjonalne
Automatyczny system dezynfekcji
do wanien serii Deluxe z kolorowym ekranem dotykowym

Nr kat.:
H030.208v100

Koloroterapia (chromatoterapia)
do modeli Deluxe z kolorowym ekranem dotykowym

Nr kat.:
H030.207v100

Muzykoterapia (wbudowane nagłośnienie)
do wanien serii Deluxe z kolorowym ekranem dotykowym

Nr kat.:
H030.209v100

Opcja recyklingu wody Nr kat.:
H030.206v100

Podparcie dla stóp Nr kat.:
H030.211v200

Ręczny masaż podwodny
do wanien serii Deluxe z kolorowym ekranem dotykowym

Nr kat.:
H030.203v100

Ręczny masaż podwodny
do wanien bez ekranu dotykowego

Nr kat.:
H030.212v100

Saturator CO2
masaż w wodzie gazowanej

Nr kat.:
H030.204v100

Schodki
dwustopniowe bez poręczy

Nr kat.:
H030.213v100

Schodki
dwustopniowe z poręczą po lewej stronie

Nr kat.:
H030.215v100

Termostatyczny mieszacz wody
do wanien bez ekranu dotykowego

Nr kat.:
H030.202v100
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